
ROL Nombres y apellidos  Puesto a su cargo Correo Institucional

TITULAR Juan Carlos Infante Aldana
Coordinador de Gestión Documentaria y 

Atención al Ciudadano
juan.infante@qw.gob.pe

ALTERNO Roque David Bejarano Romero
Jefe de la Unidad de Comunicación e 

Imagen
roque.bejarano@qw.gob.pe

SEDE ROL Nombres y apellidos  Puesto a su cargo Correo Institucional

AMAZONAS TITULAR Maria Julliana Patazca Tafur
Asistente 

Administrativo 
maria.patazca@qw.gob.pe

AMAZONAS ALTERNO Henry Ramos Cachay Especialista Informático henry.ramos@qw.gob.pe

ANCASH 1 TITULAR  Roxana Mercedes Toledo Camones
Especialista en 

comunicaciones
roxana.toledo@qw.gob.pe

ANCASH 1 ALTERNO Silvia Rosana Cáceres Jaimes 
Asistente 

Administrativo 
silvia.caceres@qw.gob.pe

ANCASH 2 TITULAR Mónica Ivonne Romero Torres
Encargada del Módulo de Atención al 

Ciudadano
monica.romero@qw.gob.pe

ANCASH 2 ALTERNO William Edwin Garnique Gonzales Especialista Informático william.garnique@qw.gob.pe

APURIMAC TITULAR Paúl Stewart Ayerbe Sequeiros Abogado paul.ayerbe@qw.gob.pe

APURIMAC ALTERNO Joice Raquel Quinta Cupe
Especialista 

Educativo
joice.quinta@qw.gob.pe

AREQUIPA TITULAR Fanny Patricia Rojas Vilcaconde Especialista en comunicaciones fanny.rojas@qw.gob.pe

AREQUIPA ALTERNO Melisenda Quispe Collantes
Encargada del Módulo de Atención al 

Ciudadano
melisenda.quispe@qw.gob.pe

AYACUCHO TITULAR Yanet Valdez Fabian Comunicadora yanet.valdez@qaliwarma.gob.pe

AYACUCHO ALTERNO Gladys Karina Huarcaya Vicente Especialista Informático gladys.huarcaya@qw.gob.pe

CAJAMARCA 1 TITULAR Rubén Darío Chilón Cruzado 
Especialista en 

comunicaciones
ruben.chilon@qw.gob.pe

CAJAMARCA 1 ALTERNO Yovana Villar Quiliche 
Asistente 

Administrativo 
Yovana.villar@qw.gob.pe

CAJAMARCA 2 TITULAR Pedro Wilmer Pérez Roque
Especialista en 

comunicaciones
pedro.perez@qw.gob.pe

CAJAMARCA 2 ALTERNO Carlos Alberto Paredes Bayona Abogado Carlos.paredes@qw.gob.pe

CUSCO TITULAR Sonia Corihuaman Granada
Asistente 

Administrativo 
sonia.corihuaman@qw.gob.pe

CUSCO ALTERNO Jimmy Salvador Huamán Escobar
Especialista en 

comunicaciones
jimmy.huaman@qw.gob.pe

HUANCAVELICA TITULAR Yeni Sarina Solier Valer
Encargada del Módulo de Atención al 

Ciudadano
yeni.solier@qw.gob.pe

HUANCAVELICA ALTERNO Shirley Cristina Lozano Santiani Administrador shirley.lozano@qw.gob.pe

HUANUCO TITULAR Eli Armando Luna Japan
Especialista en 

comunicaciones
Eli.luna@qw.gob.pe

HUANUCO ALTERNO Maria Aranda Tolentino
Asistente 

Administrativo 
María.aranda@qw.gob.pe

ICA TITULAR Sarita Veronica Choquez Canales
Especialista en 

comunicaciones
sarita.choque@qw.gob.pe

ICA ALTERNO Anilu Marisella Fernandez Prada Garcia Abogado anilu.fernandez@qw.gob.pe

JUNIN TITULAR
Kimberly Joysse Suarez Aliaga De 

Palomino
Abogado kimberly.suarez@qw.gob.pe

JUNIN ALTERNO Carmela Espinoza Pariona
Asistente 

Administrativo 
carmela.espinoza@qw.gob.pe

 PROGRAMA DE 

ALIMENTACION ESCOLAR 

QALI WARMA

ENCARGADOS TITULARES Y ALTERNOS DEL LIBRO DE RECLAMACIONES DE LAS UNIDADES TERRITORIALES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI 

WARMA

RESPONSABLE TITULAR Y ALTERNO DE LA GESTIÓN DE RECLAMOS DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA

mailto:juan.infante@qw.gob.pe
mailto:roque.bejarano@qw.gob.pe
mailto:maria.patazca@qw.gob.pe
mailto:henry.ramos@qw.gob.pe
mailto:roxana.toledo@qw.gob.pe
mailto:silvia.caceres@qw.gob.pe
mailto:monica.romero@qw.gob.pe
mailto:william.garnique@qw.gob.pe
mailto:paul.ayerbe@qw.gob.pe
mailto:joice.quinta@qw.gob.pe
mailto:fanny.rojas@qw.gob.pe
mailto:melisenda.quispe@qw.gob.pe
mailto:yanet.valdez@qaliwarma.gob.pe
mailto:gladys.huarcaya@qw.gob.pe
mailto:ruben.chilon@qw.gob.pe
mailto:Yovana.villar@qw.gob.pe
mailto:pedro.perez@qw.gob.pe
mailto:Carlos.paredes@qw.gob.pe
mailto:sonia.corihuaman@qw.gob.pe
mailto:jimmy.huaman@qw.gob.pe
mailto:yeni.solier@qw.gob.pe
mailto:shirley.lozano@qw.gob.pe
mailto:Eli.luna@qw.gob.pe
mailto:María.aranda@qw.gob.pe
mailto:sarita.choque@qw.gob.pe
mailto:anilu.fernandez@qw.gob.pe
mailto:kimberly.suarez@qw.gob.pe
mailto:carmela.espinoza@qw.gob.pe


SEDE ROL Nombres y apellidos  Puesto a su cargo Correo Institucional

ENCARGADOS TITULARES Y ALTERNOS DEL LIBRO DE RECLAMACIONES DE LAS UNIDADES TERRITORIALES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI 

WARMA

LA LIBERTAD TITULAR Hector Harry Adrianzén Moreno Administrador hector.adrianzen@qw.gob.pe

LA LIBERTAD ALTERNO Nadia Mercedes Luján Terrones Abogado nadia.lujan@qw.gob.pe

LAMBAYEQUE TITULAR Jessica Del Pilar Limo Cajo
Especialista en 

comunicaciones
jessica.limo@qw.gob.pe

LAMBAYEQUE ALTERNO Silvia Pamela Cabrera Monge 
Asistente 

Administrativo 
silvia.cabrera@qw.gob.pe

LIMA METROPOLITANA Y 

CALLAO
TITULAR Rosario Denisse Salazar Carrion 

Supervisor de Planta y 

Almacenes
rosario.salazar@qaliwarma.gob.pe

LIMA METROPOLITANA Y 

CALLAO
ALTERNO Kary Roxana Mendoza Ortiz 

Supervisor de Planta y 

Almacenes
kary.mendoza@qaliwarma.gob.pe

LIMA PROVINCIAS TITULAR Klancy Gerber Rengifo Ferrer
Especialista en 

comunicaciones
klancy.rengifo@qw.gob.pe

LIMA PROVINCIAS ALTERNO Gerardo Manuel Zavala Aldana Administrador gerardo.zavala@qw.gob.pe

LORETO TITULAR Paula Celeste Araujo Reategui
Apoyo administrativo en 

mesa de partes
Paula.araujorbo@gmail.com

LORETO ALTERNO Mario Daniel Carbajal López Especialista en comunicaciones mdanielcarbajal@gmail.com

MADRE DE DIOS TITULAR Gustavo Salhuana Ferreira Abogado gustavo.salhuana@qw.gob.pe

MADRE DE DIOS ALTERNO Erwin Jacob Rojas Gonzales
Asistente 

Administrativo 
jacob.rojas@qw.gob.pe

MOQUEGUA TITULAR Roxana Danitza Yufra Puma
Especialista en 

comunicaciones
roxana.yufra@qw.gob.pe

MOQUEGUA ALTERNO Henry Mamani Bautista Abogado henry.mamani@qw.gob.pe

PASCO TITULAR Carlos Alberto Quispe Calixto
Especialista en 

comunicaciones
carlos.quispe@qw.gob.pe

PASCO ALTERNO Adelaida Yurico Chavez Palacin
Asistente 

Administrativo 
administrativo.utpasc@qw.gob.pe

PIURA TITULAR Mary Luz Mejías Coronado
Especialista en 

comunicaciones
Mary.mejias@qaliwarma.gob.pe

PIURA ALTERNO Beatriz Mirella Gonzales Gonzales Asesora Legal beatriz.gonzales@qw.gob.pe

PUNO TITULAR Gary Michel Caira Barboza
Especialista en 

comunicaciones
gary.caira@qw.gob.pe

PUNO ALTERNO Arturo Flores Coyla Administrador arturo.flores@qw.gob.pe

SAN MARTIN TITULAR  Berenis Palmer Vásquez Especialista Informático berenis.palmer@qw.gob.pe

SAN MARTIN ALTERNO Cesar Ocampo Reátegui
Asistente 

Administrativo 
cesar.ocampo@qw.gob.pe

TACNA TITULAR Luz Elena Vega Nieto 
Especialista en 

comunicaciones
luz.vega@qw.gob.pe

TACNA ALTERNO Jakeline Evelin Choquecota Aratea
Especialista 

Educativo
jakeline.choquecota@qw.gob.pe

TUMBES TITULAR  Milagros Victoria Rodríguez De Hidalgo
Especialista en 

comunicaciones
milagros.rodriguez@qw.gob.pe

TUMBES ALTERNO  Sara Alllamne Morán Yacila
Asistente 

Administrativo 
sara.moran@qw.gob.pe

UCAYALI TITULAR Marleni Sanchez Huaman
Especialista en 

comunicaciones
Marleni.sanchez@qaliwarma.gob.pe

UCAYALI ALTERNO Beki Jakeline Navarro Del Aguila
Asistente 

Administrativo 
beki.navarro@qw.gob.pe 
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